关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123272.html
来源：大连市发展和改革委员会

关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》
的通知

大发改能源字〔2018〕161号

各区市县人民政府，各先导区管委会，市政府各有关部门，各有关企业：

 为鼓励大连市电动汽车充电基础设施建设，促进电动汽车应用和产业发展，充分发挥中央财政奖励资金激励与支持
作用，确保新能源汽车充电基础设施财政补助资金的申请、审核（审批）和发放规范有序，根据《国务院办公厅关于
加快新能源汽车推广应用的指导意见》（国办发〔2014〕35号）、《国务院办公厅关于加快电动汽车充电基础设施建
设的指导意见》（国办发〔2015〕73号）精神，按照《关于下达节能减排补助资金用于2015年新能源汽车第二批补助
资金清算和基础设施奖励的通知》（财建〔2016〕986号）要求，结合我市实际，制定本办法。现予以印发，请遵照
执行。

 附件：大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法

大连市发展和改革委员会
大连市经济和信息化委员会

大连市科学技术局
大连市财政局
2018年4月9日

                                                  页面 1 / 6

关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123272.html
来源：大连市发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 6

关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123272.html
来源：大连市发展和改革委员会

                                                  页面 3 / 6

关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123272.html
来源：大连市发展和改革委员会

                                                  页面 4 / 6

关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123272.html
来源：大连市发展和改革委员会

                                                  页面 5 / 6

关于印发《大连市鼓励电动汽车充电基础设施发展专项资金管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123272.html
来源：大连市发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/123272.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 6 / 6

http://www.china-nengyuan.com/news/123272.html
http://www.tcpdf.org